

روی خط خبر

درحسینیهام خمینی(ره) برگزارشد:

مراسم سوگواری مولای متقیان امام علی(ع) در حضور رهبر انقلاب

در سالروز ضربت خوردن مولای متقیان حضرت امیرالمومنین علی (ع)، مراسم سوگواری و عزاداری آن امام‌ها، با حضور قشرهای مختلف مردم و رهبر معظم انقلاب اسلامی، در حسینیه امام خمینی (ره) برگزار شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، در این مراسم، بعد از اقامه نماز ظهر، شرکت کنندگان در عزای مولای متقیان حضرت علی(ع)، به سوگواری پرداختند.

وزارت کشور: دولت بنای بر گزاری هیچ جشنی ندارد

سخنگوی وزارت کشور با نزدیک شدن به مهلت پایانی تعیین شده برای توافقی جامع هسته‌ای گفت: دولت بنای بر گزاری هیچ جشنی (برای توافق جامع احتمالی) ندارد. حسینعلی امیری، درباره احتمال برگزاری جشن هسته‌ای پس از توافق هسته‌ای ایران و ۱۵۰۱ اظهار کرد: تاکنون هیچ درخواستی برای برپایی جشن هسته‌ای به وزارت کشور یا استانداری نرسیده است. هر تجمعی از طرف احزاب یا تشکل‌های سیاسی به مجوز نیاز دارد. وی در ادامه افزود: اعطای ایسای مجوز نیز به استانداری واگذار شده است و تاکنون هیچ تقاضایی از سوی احزاب یا تشکلی برای برپایی جشن هسته‌ای به دست ما نرسیده است. امیری در پایان افزود: دولت هم بنای برگزاری هیچ جشنی ندارد.

وکیل مدافع پایکنزنجانی خبرداد:

قاضی صلواتی مامور سیدگی به پرونده ۲۰۰ جلدی پایکنزنجانی

وکیل مدافع پایکنزنجانی از رایع پرونده موکلش به شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب خبر داد.

به گزارش ایسنا، رسول کوهپایه‌زاده اصفهانی با تأکید بر این که از بیان جزئیات به دلیل این که هنوز رای قطعی صادر نشده معذورم، ادامه داد: این پرونده به شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب رایع شده و قاضی پرونده، آقای صلواتی است. وی با بیان این که مهم‌ترین عنوان اتهامی پایکنزنجانی اخلاق در نظام اقتصادی کشور است، درباره تعداد عناوین اتهامی موکلش گفت: من هنوز موفق نشدم تکمیل کفرخواست را مطالعه کنم ولی مهم‌ترین عنوان اتهامی همین است. کوهپایه‌زاده اصفهانی درباره زمان احتمالی تعیین وقت رسیدگی به پرونده پایکنزنجانی گفت: این پرونده نزدیک به ۲۰۰ جلد است. خواندن هر کدام از آنها زمان بر است و من فکر نمی کنم برای حداقل زودتر از ۲ ماه دیگر تعیین وقت شود. وی در پاسخ به این سوال که آیا شما تکلیف و این پرونده هستید گفت: فعلا من اعلام و وکالت کرده‌ام، اما این که بعدا وکلای دیگری اضافه شوند یا خیر به انتخاب موکل است.

لاریجانی، سخنران پیش از خطبه‌های نماز جمعه این هفته تهران

علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی سخنران پیش از خطبه‌های نماز جمعه این هفته تهران مصافح با روز جهانی قدس خواهد بود. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی خانه ملت، رئیس مجلس شورای اسلامی در روز جمعه ۱۹ تیر مصافح با روز جهانی قدس پیش از خطبه‌های نماز جمعه تهران سخنرانی می‌کند. راهپیمایی روز جهانی قدس همه ساله در آخرین جمعه ماه مبارک رمضان برگزار می‌شود که اسامال به دلیل احتمال مصافح شدن عید سعید فطر با جمعه بیست و ششم تیرماه، راهپیمایی این روز یک هفته زودتر ۱۹ تیرماه برگزار می‌شود.

سیدهادی خامنه‌ای:

وحدت سیاسی گسترش نمی‌یابد، مگر حقوق ملت توسط مامداران آدا شود

یکشنبه گذشته دبیر کل مجمع نیروهای خط امام در جمع مردم و فعالان سیاسی دارالزهرای تهران به مناسبت شب ۱۹ ماه رمضان سخنرانی کرد. به گزارش جماران، جنت‌الاسلام‌المسلمین سیدهادی خامنه‌ای در این مراسم با بیان این که وحدت سیاسی یکی دیگر از آرمان‌های بزرگ است، عنوان کرد: وحدت سیاسی در جامعه گسترش نمی‌یابد، مگر آن که حقوق ملت توسط مامداران آدا شود و هیچ دولتی دوام نمی‌یابد، مگر با استقامت ملت. این فعال سیاسی اصلاح‌طلب با تأکید بر این که در جامعه‌ای که مردم از هم هراسان شوند، تملق، دروغ، تهمت و غلو رواج می‌یابد، یادآور شد: وقتی دروغ رشد یافت دیگر نمی توان جلوی آن را گرفت و وقتی دروغ جریان یافت صدها شعبه پیدا می‌کند. جنت‌الاسلام سیدهادی خامنه‌ای اضافه کرد: چرا اختلافات باید به سطوحی بکشد که کار به شکایت برسد؟ شکایت قضایی چاره حل شدن مشکلات نیست. قبلا محور اختلافات این گونه نبود، اما اکنون صدها ملیبارم می‌شود و ما همدیگر را متهم می‌کنیم.

سیاست

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی اعلام کرد

مسیرهای ۹ گانه راهپیمایی روز جهانی قدس در تهران

خلق حماسه سیاسی دیگری در عرصه ملی و بین‌المللی می‌شود تصادای حقانیت‌تنیده‌شده در مظلومیت فلسطین و قدس شریف رابار دیگر به گزارش ایسنا، شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی با صدور اطلاعیه‌ای از مردم برای شرکت در راهپیمایی روز قدس دعوت کرد. در این اطلاعیه آمده است: در آستانه آخرین جمعه از ماه مبارک رمضان کنا به به فرموده بنیانگذار کبیر جمهوری اسلامی، حضرت امام خمینی(ره)، روز جهانی قدس نام گرفته است و یکی از جلوه‌های حقیقی اتحاد و انسجام و وحدت جهان اسلام و امت بزرگ رسول‌الله است ملت مؤمن و روز و ره‌دار ایران اسلامی با پشت‌سر گذاشتن ایام و لیلی قدر و با تضرع، دعا و انابه به درگاه ایزد متعال و رب‌ب‌ی‌نیاز، آماده

(علیه‌السلام)، میدان امام حسین، خیابان انقلاب، دانشگاه تهران.

مسیر شماره ۲: مسجد جامع ابودر، میدان ابودر، خیابان ابودر، خیابان شهید برادران حسینی (قلعه مرغی)، خیابان قزوین، خیابان کارگر، میدان انقلاب، دانشگاه تهران.

مسیر شماره ۳: مسجد دارالسلام، میدان منیریه، خیابان ولی‌عصر (عجل‌الله تعالی فرجه الشریف)، خیابان انقلاب، دانشگاه تهران.

مسیر شماره ۴: مسجد امام زمان (عجل‌الله تعالی فرجه الشریف)، خیابان آزادی، تقاطع خیابان بهبودی، میدان انقلاب، دانشگاه تهران.

مسیر شماره ۵: مسجد حضرت ابوالفضل (علیه‌السلام)، میدان توحید، خیابان توحید، خیابان آزادی، میدان انقلاب، دانشگاه تهران.

استاد دانشگاه او تاوا کانادا در گفت‌وگو با «شهرود» مطرح کرد

ایران و آمریکا، همکاری آری، دوستی خیر



آرمن منتظری
روزنامه نگار

مذاکرات هسته‌ای در وین اتریش در جریان است و حداقل تا بدین‌جای کار فضای مذاکرات به سمت اعلام توافق نهایی هسته‌ای حرکت می‌کند. شاید از همین جهت باشد که برخی از تحلیلگران از همین حالا به بررسی اثرات اعلام این توافق در خاورمیانه پرداخته‌اند. در این باره گفت‌وگویی با کامران بخاری، استاد دانشگاه او تاوا کانادا داشته‌ایم. بخاری بر این اعتقاد است که پس از توافق هسته‌ای فضا برای همکاری‌های بیشتر میان ایران و آمریکا مساعد خواهد شد، اما دو کشور نخواهند توانست بیش از اندازه به هم نزدیک شوند. بخاری در دانشگاه او تاوا، دروس سیاست خارجی و امنیت ملی تدریس می‌کند.

همان‌طور که می‌دانید ریپکتیو بریکز، مشاور امنیت ملی سابق آمریکا و یکی از تحلیلگران برجسته امنیت ملی در جهان در صفحه توئیتر خود نوشته که خاورمیانه امروز پر از آشوب است و نیاز به ثبات دارد. بنابراین این توافق با ایران بهتر از توافق نکردن با ایران است. نظر شما درباره این حرف چیست؟

اگر مذاکرات هسته‌ای به توافق بینجامد، تنش‌ها در خاورمیانه تا حدودی کاهش خواهد یافت. البته من معتقد به عادی شدن روابط میان ایران و آمریکا نیستم. این موضوعی متفاوت است. اما وقتی تنش‌های میان دو کشور کاهش یافت، دو طرف می‌توانند با یکدیگر همکاری‌هایی موثرتر داشته باشند. برخی معتقدند این مسأله می‌تواند به ایجاد ثبات در خاورمیانه کمک کند. این ایده تا حدودی درست است. برای مثال ممکن است در سوریه ایران و آمریکا به درکی مشترک برسند که با مذاکره نوعی ثبات برقرار کنند. اما مشکلی که از نظر من در برخی تحلیل‌ها وجود دارد مربوط به صحبت‌هایی است که درباره همکاری ایران و آمریکا برای مبارزه با داعش مطرح می‌شود. این دو کشور نمی‌توانند برای مبارزه با داعش با هم متحد شوند. به این دلیل که هنوز هستند در میان اهل تسنن که به نحوی با داعش همراهی دارند.

البته آنها تنها همین حالا هم واکتس‌هایی داده‌اند. تا به حال آمریکا‌هی تلاش کرده‌اند ایران را در منطقه منزوی کنند. آمریکا تلاش کرده است که جایگاه ایران را در چشم‌اعراب منطقه تنزل دهد تا حدودی در این خصوص موفق بوده است. اما مشکل اصلی این است که برای برقرار کردن بالانس قدرت جدیدی در منطقه به ایران نیاز دارد و باید با ایران همکاری کند و این درک جدید آمریکا از جایگاه ایران در منطقه به روابط آمریکا با عربستان سعودی و اسرائیل ضربه زده است. البته من معتقدم که آمریکا قادر نخواهد بود که به هدفش برای برقراری بالانس قدرت جدید در منطقه دست یابد. هدف و قصدشان این است اما در واقعیت این اتفاق نخواهد افتاد. چرا که روابط آمریکا با ایران هرگز روابط دوستانه نخواهد شد. البته در دوران پسا توافق تنش‌ها در روابط ایران و آمریکا کمتر خواهد شد اما از میان نخواهد رفت. البته روابط آمریکا با عربستان سعودی و اسرائیل نیز بر تنش خواهد ماند. به‌طور کلی من

ایران در آمریکا است. آنها بر همین اساس فکر می‌کنند آمریکا به این توافق نیاز دارد. آمریکا نتوانسته مشکل سوریه را حل کند. نتوانسته مشکل لیبی، مصر، عراق و داعش را حل کند. اما مسأله این است که وقتی شما با تنش‌ها به مشکل‌های متعددی مواجه هستید، حتی اگر بتوانید حداقل یکی از آنها را از سر راه بردارید، باز هم بر دکر بماند.

به‌طور کلی شما چشم‌انداز خاورمیانه را بعد از اعلام توافق هسته‌ای میان ایران و غرب چطور می‌بینید؟

آنچه مسلم است این است که بعد از توافق فضا برای روابط بهتر میان ایران و آمریکا بازتر خواهد شد. البته هیچ دوستی نزدیکی در کار نخواهد بود اما شرایط برای همکاری دو کشور کمی سهل‌تر خواهد شد. اگر همین حالا هم به شرایط نگاه کنید نشانه‌هایش را می‌بینید. این واقعیت است که از سال ۲۰۱۳ تا به حال طرف، عراقچی، فریدون، صالحی و تخت‌روانچی، بارها و بارها و ساعات‌های طولانی در مقابل همتایان آمریکایی‌شان می‌نشینند و مذاکره می‌کنند، وقتی مذاکرات و دیدارهایی به این شکل در جریان است، معنایش این است که نوعی رابطه در حال شکل گرفتن است. باز هم تأکید می‌کنم که این رابطه به هیچ عنوان به معنای دوستی نیست اما این روابط به خودی خود نوعی رابطه را ایجاد می‌کند و به‌طور طبیعی نوعی درک متقابل از خواسته‌ها را میان طرفین به وجود می‌آورد. دیگر بحث این نیست که خواسته‌ها از طریق واسطه‌ها منتقل شود. طرفین می‌توانند مستقیما و رودررو خواسته‌هایشان را مطرح کنند و این بسیار حایز اهمیت است.

من فکر می‌کنم این همان انگیزه‌ای است که ایران و آمریکا را به سمت همکاری‌های بیشتر سوق خواهد داد. اما نکته دیگری که خیلی مهم است این است که ایران و آمریکا در شکل‌دهی این همکاری باید بسیار محتاط باشند؛ چرا که اگر بیش از اندازه به هم نزدیک شوند، فضایی که مانند آنچه قرار است در وین رخ دهد، حاصل شود، می‌تواند میراث خوبی برای دولت اوباما باشد. اگر به منطقه خاورمیانه نگاهی بیندازید نیز می‌بینید که ایمن منطقه در حال حاضر ملو است از فعالیت‌های گروه‌های جهادی و فرقه‌ای، شرایط اعراب منطقه بسیار بد است، مسأله داعش حل نشده است، دموکراسی در خاورمیانه وجود ندارد و به‌طور کلی خاورمیانه همان‌طور که برزیل‌سکی گفته است، مملو از آشوب است. بنابراین حامیان توافق در آمریکا بر این عقیده هستند که در چنین شرایطی سراسر آموری که در خاورمیانه حکمفرما است اگر یک مورد تنش هم حل شود، حداقل یکی از دردسرها از سر راه برداشته می‌شود. این منطقی موافقان توافق با

عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران:

اصلاح‌طلبان به دنبال ترمیم پیوندهای خود با رهبری هستند

از آن جهت بود که می‌گفت اگر اصلاح‌طلبان و اصولگرایان اصیل با هم رقابت کنند منافع کشور تضمین می‌شود و مجلس بزرگان شکل می‌گیرد. او ادامه می‌دهد: به همین دلیل ما حضور آقای ناطق‌استقبالی می‌کنیم. ایشان رقیب نیرومندی برای ما می‌تواند باشد و رقابت با یک رقیب قدرتمند می‌تواند جناح ما اقدر تمند کند.

مرعشی همچنین در قفاوت درباره حوادث پس از انتخابات ۸۸ گفته است: باید بپذیریم که در بدترین حالت دو طرف پنجاه - پنجاه خطا کردیم.

باید کشور از این موضوع عبور می‌کرد. اما می‌بینیم که به هر حال این مسأله‌الان برای اصلاح‌طلبان یک محدودیت است.

مرعشی درباره شایعه اختلاف بر سر سرلیستی عارف در انتخابات مجلس دهم از سوی اصلاح‌طلبان گفته است: عارف ظرفیت خوبی برای ریاست مجلس دارد و در میان اصلاح‌طلبان همه‌ای را قبول دارند. بین اصلاح‌طلبان کسی نیست که این حرف را قبول نداشته باشد و هیچ‌سک مشکلی با عارف ندارد و او را قبول دارند.

ادامه از صفحه یک

روز تصمیم‌های سخت رسید

بانگ یی، وزیر خارجه چین که روز گذشته به مذاکرات پیوست در گفت‌وگویی با خبرنگاران از همین تصمیمات سخت خراب داد و گفت: «ایران و آمریکا باید تصمیمات سخت بگیرند». وی از «بیشرف جدی» مذاکرات خبر داده و گفته است که «چند موضوع باقی مانده است» و «همه طرف‌ها از جمله ایران و آمریکا باید هر چه زودتر تصمیمات نهایی خود را بگیرند». نشست عمومی ایران و وزیران خارجه گروه ۵+۱ نیز دیروز برگزار شد. پیش از آن وزیران خارجه گروه ۱+۵ بدون حضور ایران با یکدیگر نشستند و بر گزار کردند که جان کری در خصوص نتایج این نشست در صفحه توئیتر خود نوشت: «به منظور بررسی وضعیت مذاکرات هسته‌ای با همکاران در گروه ۵+۱ در وین دیدار کردم».

یک مقام ایرانی نزدیک به تیم مذاکره کننده به خبرنگاران گفته است که تکلیف مسائل فنی ۷۰ درصد روشن شده و ۳۰ درصد باقی مانده و دیگر ضمایم برنامه جامع اقدام مشترک نیز تا ۹۰ درصد نیز به نتیجه رسیده است. اما تجربه به پیشین در لوزان داده است که گذر کردن این ۳۰ درصد به آسانی ممکن نخواهد بود. امروز و شاید در روزهای سخت و دشوار مذاکرات هست جواد ظریف و سرگئی لاوروف همتای روسی‌اش روز گذشته پس از دیداری که با هم داشتند ابراز امیدواری کردند که مسائل باقی مانده در کمترین زمان ممکن حل شود. بر اساس آنچه که خبرگزاری اسپوتنیک منتشر کرده است، ظریف و لاوروف در اظهاراتی مشترک گفته‌اند: «دو طرف نظرات خود را در مورد شرایط کنونی مذاکرات و روند آن با یکدیگر در میان گذاشتند و در تمایل خود برای دستیابی به یک راه‌حل قابل قبول و فوری برای حل اختلافات باقیمانده تأکید کردند».

علاوه بر این یک مقام ارشد ایرانی در جمع گروهی از خبرنگاران حاضر در وین با اشاره به زمان پایان مذاکرات گفته است: «ما هیچ ضرب‌الاجلی راقعی نمی‌بینیم. ما مطمئیم که برخی ملاحظات از سوی دولت آمریکا وجود دارد اما این بدین معنی نیست که همه پذیرفته‌اند که یک ضرب‌الاجل وجود دارد. حتی با در نظر گرفتن موضع آمریکا در مورد این ضرب‌الاجل اگر مانهم جولای را از دست بدهیم پایان جهان خواهد بود و مدت زمان جدیدی برای ادامه کار تعیین خواهد شد. او تأکید کرد: منظور ما این نیست که در مذاکرات جدی نیستم. ما هر آن چه در توان‌مان است ارباری دستیابی به یک توافق به کار گرفته‌ایم اما نمی‌توانیم بگوییم که چه اتفاقی در روزهای آینده خواهد افتاد. این دیپلمات ایرانی که خواست‌ناش‌فان نشود تأکید کرد: ما خواهان یک توافق هسته‌ای ما نه به هر قیمتی و این موضوعی است که ما از همان ابتدا اتخاذ کرده‌ایم. مادر مذاکرات جدی هستیم و ما می‌ایم تا به‌طور جدی روی آن کار کنیم. ما آماده‌ایم تا زمان بیشتری را صرف کنیم اما این بدین معنی نیست که ناامید هستیم. این مقام ایرانی با اشاره به رویکردهای دوگانه غرب در قبال ایران افزود: خبرنگاران و روزنامه‌نگاران باید از آمریکا و اتحادیه اروپا سؤال کنند آیا تحریم تسلیحاتی مبتنی بر قطعنامه‌های شورای امنیت سازمان ملل تصمیم‌سبسی بود یا نه و این که مدارک و شواهد آن‌ها برای این گونه تحریم‌ها چه بوده است؟ موضع ما این است که تحریم تسلیحاتی شورای امنیت نباید بخشی از توافق هسته‌ای باشد. این یکی از موضوعات مهمی است که ما درباره آن راییزنی می‌کنیم و نمی‌توانم آن را در حال حاضر به اشتراک بگذارم اما تأکید می‌کنم که این موضوع هیچ ارتباطی به مسأله هسته‌ای ندارد. هیچ شواهدی وجود ندارد که ثابت کند محدودیت‌های تسلیحاتی در ارتباط با موضوع هسته‌ای بوده‌اند. بنابراین طبیعی است که ما فکر کنیم نتیجه مذاکرات باید این گونه باشد: موضع ما این است که محدودیت‌های تسلیحاتی نباید بخشی از برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) باشد. این اتفاق ایرانی در پاسخ به این سؤال که اگر روز زمین‌لرزه‌ای اتفاق حاصل نشود سناریوی جایگزین چه خواهد بود؟ گفت: ما هنوز درباره این مسأله گفت‌وگو نکردیم. روی تعدیم تمرکز نشده‌ایم و بر حل مسائل و پایان دادن به کار متمرکزیم. اگر نتوانیم این کار انجام بدهیم، باهم تصمیم خواهیم گرفت که بهترین راه برای پیش بردن مسیر چه چیزی است. تعدیم به نفع هیچ‌سک نیست اما اگر به زمان بیشتر نیاز داشته باشیم، بهتر است در وین بمانیم تا این که وقفه‌ای در مذاکرات بدهیم. وی ادامه داد: من نمی‌توانم این موضوع را تأیید کنم که نه ایران، نه آمریکا و نه روسیه از خود انعطاف نشان ندادند.

این مذاکرات است؛ پرسوهای که در آن بده‌بستان وجود دارد. امتیازات خوبی به دست آوردیم و انعطاف خوبی نیز از خود نشان دادیم و می‌توانم اطمینان دهم که همه همین‌طور عمل کرده‌اند چون در غیر این صورت مذاکراتی وجود نخواهد داشت. او در ادامه درباره متن قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل که قرار است در آن توافق نهایی تأیید و تحریم‌ها علیه ایران لغو شود، گفت: بله ما روی متن این قطعنامه کار کرده‌ایم اما هنوز نهایی نشده و مسائل حل نشده‌ای باقی مانده است. شورای امنیت رویه خاص خود را دارد. مسأله این است که متن قطعنامه باید به نیویورک (مقر سازمان ملل) فرستاده شود و از سوی تمام اعضای شورای امنیت مورد تأیید قرار گیرد. ولی ما بر این باوریم که لازم است به یک توافق در خصوص متن این قطعنامه پیش از نهایی کردن توافق هسته‌ای برسیم و این برای ما و تمام طرف‌های مذاکره کننده یک الزام است. این مقام ایرانی خاطر نشان کرد: سه ماه پیش مسائل مرتبط با موضوع هسته‌ای وجود داشت که هنوز حل نشده بودند و هنوز چند مورد وجود دارد که باید توسط وزیران امور خارجه حل شود. این دلیلی است که تمام وزیران دیروز در وین حاضر شدند.

آخرین مهلت ارائه الکترونیکی اظهار نامه مالیاتی از طریق سامانه **WWW.TAX.gov.ir** تیر ماه سالجاری می باشد. **به منظور ارائه الکترونیکی اظهار نامه مالیاتی، تکمیل مراحل ثبت نام شماره اقتصادی از طریق سامانه مذکور ضروری است.**

۳۵۰۸۷ مرکز پاسخگویی فنی ۱۸۲۲ مرکز ارتباط مردمی سازمان امور مالیاتی کشور

روابط عمومی سازمان امور مالیاتی کشور



سازمان امور مالیاتی کشور

م تلف ۹۶۳/۰۰۰

قابل توجه مودیان محترم مالیاتی: